P ERAZY IRON

Mbl MPOM3BOLAWNM BE3OMACHOCTb

ID: 22001112
Oyrn: SUZUKI GSR750

JleBasi cTopoHa: lMpaBas cTopoHa:

Komnnekrauus:

1. Bont M10x1,25x90 + wawnba + rposep + cnangep + 6ont M6x16
. Bont M10x1,25x90 + wanba + rposep + cnarngep + 6ont M6x16
. Bont M10x30 + waiiba + rpoeep + wTraHra 22x10x350

. bont M10x30 + wanba + rposep + wTaHra cM n.3

. lWnuneka M10x300 + wawnba + raika

. Wnnneka cm.n. 5 + wanba + rarka

. Bont M6x16 + cnavigep

. bonT M6X16 + cnangep

ONO S WN

KommeHTapuu: O6LuMe MOMEHTbI 3aTHKKM B H*M

1. BoiBepHuTE WTaTHble 60NThl B TO4ke Ne1 n Ne5 CocTosiHMe pe3bbbl

2. Mpunoxute nesyto Ayry K MoToumukny n Haxusute bontom M10x1,25x90 B Touke Ne1
v wnnnbkon M10x300 B Touke Ne5. Pesbba Crans ANIOMUHWI
3. BbiBepHUTE WiTaTHble 6onTbl B To4kax Ne2 1 Ne6

4. MNpunoxuTe Npasyto Ayry K MoTounkny u Haxusute Bontom M10x1,25x90 B Touke N2 M6 10 10

n M10x300 Ne6.
W LLINWUIBKON X B Touke Ne VS >a 20

5. YctaHoBuTe wraHry mexay Toukamm Ne3 n Ne4 n HaxueuTe ee 6ontamm M10x30
6. 3aTAHUTE Kpenex C YCUNUeM cornacHo Tabnuue. M10 48 35

7. YctaHoBuTe cnanaepsl B Toukax NeNe1,2,7,8 n sakpenute nx 6ontamm M6x16 M12 56 45

BHUMHuMeE:
[lyrv He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLMTY MOTOLMKAA,
a IMLLb CHWXKAIOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHUA NPU NaZeHUAX.

Mo Bcem BonpocaM CBfA3aHHbIM C YyCTaHOBKOW HalLen NpoayKLmiy,
a TaKke C rapaHTUNHbLIMKU 0bs3aTenbCTBaMy,
obpallanTecb Noxanyncra Hanpamyro B ntoboe otaenermne Crazy Iron.
KoHTakTbl Ban>kanlumx oTAeNeHNA CMOTPUTE Ha Hallem cauTe,

WWWw. crazyi ron.ru



